

亜李蘭グループ アレルギー情報

2023年8月 更新



食物アレルギーをお持ちの方はお申し出ください


Please let us know if you have food allergies

알레르기가 있으신 분은 말씀해 주십시오 患有过敏症人士请知会我们

- 以下のアレルギー情報は、食品表示法にて義務付けられている特定原材料の有無を明記したもので、当店でのメニュー選択の参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
- アレルギー物質による感受は個人・体調によっても大きな差がございます。アレルギーによる症状のある方は専門医にご相談の上、お客様自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。
- メニューの変更や限定商品など記載のないものもございますので、ご了承ください。
- ご心配な方は必ずスタッフまで確認をお願いいたします。

		卵	乳	小麦	そば	えび	かに	落花生	
つけだれ	醤油だれ			●					
	味噌だれ			●				●	
	出汁ポン酢			●					
調味たれ(もみたれ)	塩だれ			●					
	もみたれ			●					
	味噌もみたれ			●					
	赤だれ			●					
	ステーキたれ			●					
	ユッケたれ			●					

焼肉はすべて上記のたれのアレルギーに準ずるので、以上のアレルギーをお持ちのお客様には塩焼きでの提供、または味付け無しでの提供となります。

							
	卵	乳	小麦	そば	えび	かに	落花生
ウインナー	●						
イカ			●				
ホタテ			●				
白菜キムチ			●				
大根キムチ			●				
キュウリキムチ			●				
キムチ4種盛り			●				
ナムル盛り合せ			●				
チョレギサラダ			●				
生ハムシーザーサラダ	●	●	●				
海鮮チヂミ	●		●		●		
チーズチヂミ	●	●	●				
テールスープ							
ユッケジャンスープ							
わかめスープ							
玉子スープ	●						
石焼ビビンバ	●		●				
明太ビビンバ	●		●				
チーズビビンバ	●	●	●				
松の実粥			●				
海鮮クッパ	●				●		
ジャンジャン麺	●		●				
冷麺	●		●	●			
かぼす冷麺	●		●	●			
牛煮込温麺	●		●	●			
韓国おにぎり							
海鮮チゲ	●				●		



刺身 刺身はユッケをはじめ安全基準をクリアした新鮮なものを使用していますが、体調のすぐれない方、お年寄り、お子様への飲食はご遠慮ください。尚、刺身のたれも焼肉のたれと同じアレルギー物質が含まれています。